平成２２年１１月１日

報 道 各 位

農 務 課

敦賀市農産物直売所オープニング記念式典の実施について(お知らせ)

このたび、敦賀市の農業の振興と地産池消を図るため農産物、農産物加工品

等の販売及び営農活動の拠点として、建設しておりました農産物直売所が完成

し、下記の日程のとおりオープニング記念式典を行いますのでお知らせします。

記

 １ 日 時   平成２２年１１月１３日（土）午前９時～

＊ オープニング記念式典

＊ テープカット

＊一般客入場、もち振る舞い等イベント開始

２ 場 所    敦賀市農産物直売所  敦賀市砂流２４号４５番地

問合せ先
担当課 産業経済部 農務課
ＴＥＬ 22－8130(内線・328)
担当者 中瀬、高木、濱野